
Městský úřad Ostrov 
odbor výstavby 

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/34786/2020/výst/Ji 

MěÚO/36632/2020 

 Ostrov, dne 4.6.2020 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Jiskrová Jitka 

354 224 832 

354 224 959 

jjiskrova@ostrov.cz 

  

 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

 

Městský úřad Ostrov - odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona záměr umístění stavby, 

který dne 27.5.2020 oznámila 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Závodní 390, 

Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a 

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

přístřešek pro parkování výjezdového vozidla Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

 

(dále jen "stavba") na pozemku p.parc. č. 1006/3 (trvalý travní porost) v katastrálním území Ostrov nad 

Ohří. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Přístřešek pro parkování vozidel záchranné služby bude postaven 1,2 m od stávající budovy záchranné 

služby.  Přístřešek bude ocelový, postavený na betonových patkách velikosti 1,2 x  1,2 m, výšky 0,3 m 

provedených v hloubce 1.0 m. 

Ocelová konstrukce bude ze 4 ocelových sloupů TR 108 x 4 - výšky 3,5 m. Ukončení sloupů bude            

z  tr. 40x209 s navařením zátky PS. Střecha bude z ocelových krokví se spádovou horní hranou 120/100 - 

300 mm, upevněných ke kotevním plechům,  umístěných na nosnících U 180.  

Střešní krytina bude z falcovaných hliníkových plechů tl. 0,7 mm s podkladem z asfaltovaného pásu na 

bednění OSB desek.  

Povrch pojezdové plochy bude ze zámkové dlažby tl. 80 mm, uložené v drceném kamenivu. 

Veškeré ocelové konstrukce budou natřeny lazurovacím lakem. 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

 

Podmínky: 

1. Stavebník zajistí před zahájením zemních prací vytýčení prostorové polohy stavby podle situace        

z projektu stavby odborně způsobilými osobami. Výsledky vytýčení musí být ověřeny úředně 

oprávněnými zeměměřičskými inženýry. 



Č.j. MěÚO/36632/2020 str. 2 

 
2. Před zahájením zemních prací bude provedeno polohové a výškové označení podzemního vedení a 

zařízení na terénu a bude postupováno podle pokynů správců těchto vedení. 

3. Zjistí - li se při provádění zemních prací neoznačené podzemní sítě a zařízení, musí se provádění 

prací ihned přerušit a další postup dohodnout s potencionálním správcem sítě. 

4. Při provádění stavby budou respektována vyjádření správců podzemních vedení a zařízení a 

ostatních účastníků řízení, která jsou uvedena v dokladové části projektové dokumentace. 

 

Poučení: 

Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se doručuje 

vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být 

umístěním stavebního záměru přímo dotčeno, dotčeným orgánům, a jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

V souladu s § 119 stavebního zákona může být stavba užívána bez kolaudačního souhlasu.  

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 

Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas nepozbývá 

platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona. 

 

 

 

 

Ing. Lea Lincová 

vedoucí odboru výstavby 

  

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 500 Kč byl zaplacen dne 2.6.2020. 

 

Obdrží: 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 7eumahf 

 

Dále obdrží 

Ostrovská teplárenská, a.s., IDDS: vurfiuc 

ELEKTRO S - Štěpánek s.r.o., IDDS: ybw3mbw 

Město Ostrov, odbor majetku města, Jáchymovská č.p. 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 

 


		2020-06-04T10:30:25+0200
	Ing. Lea Lincová
	vedoucí odboru




